



Riskbedömning och handlingsplan i samband med **matcher** 2020/2021 Sunne IK för att minska smittspridning av covid-19. Datum för upprättande: __201029 Bedömning och plan är upprättad av Sunne IK:s styrelse.

Förekommande risker	Bedömning risk	Beslutad åtgärd	Ansvarig	Klart datum	Uppföljning datum
Smittspridning spelare emellan i omklädningsrum. Gäller även domare	Hög	Avstånd ska hållas mellan spelare. Vid dusch får endast fyra spelare duscha åt gången. Om möjligt ska inte mötande lag dela dusch. Om så är fallet så ska bortalaget börja duscha.	Lisa ansvarar för att information ges och håller i uppföljning. Tränare/lagledare	Kontinuerligt	Varje lagledaremöte
Smittspridning spelare emellan i omklädningsrum.	Hög	Endast spelare, ledare och personal med direkt koppling till laget ska vistas i omklädningsrummet. Bortalagets tränare/ledare kan erbjudas ledarrummet. Hemmalagets tränare/ledare kan utnyttja cafeterian då ingen är där. (A-lag och juniorlag har eget utrymme).	Lisa ansvarar för att information ges och håller i uppföljning. Tränare/lagledare	Kontinuerligt	Varje lagledaremöte
Smittspridning spelare emellan i omklädningsrum. Gäller även domare	Hög	Utökade rutiner kring städning. Spritning görs av matchvärdarna efter varje match och även innan om det inte varit spritat. Efter träning görs detta av ansvarig vuxen för laget. Finns checklistor att följa och signeringslistor. Handsprit ska finnas i varje omklädningsrum.	Lisa ansvarar för att information ges och håller i uppföljning. Tränare/lagledare	Kontinuerligt	Varje lagledaremöte
Smittspridning runt planen och	Låg	Inga spelare eller obehöriga får finnas på läktaren	Matchvärd och	Före,	Varje

läktaren under match		eller runt planen. Endast matchvärdar/läktarvärdar och publik är tillåtna (se åtgärder för publik).	läktarvärdar se arbetsbeskrivning .	under och efter match	lagledaremöte
Smittspridning runt planen och läktaren under träning	Låg	Inga spelare eller obehöriga får finnas på läktaren eller runt planen. Fortfarande är inga föräldrar tillåtna på träning.	Lagledare		Varje lagledaremöte
Smittspridning publik emellan i samband med entrén.	Låg	Entrén öppnar 15min (max 50 p) och 30 min (max 150p) innan match. Lappar är uppsatta för att hålla avstånd. All publik ska ta handsprit. Läktarvärdar tar emot och hänvisar till uppmärkta platser. Små barn får sitta i målsmans sällskap. Max 50 eller 150 stycken i publiken beroende på tillståndet från polisen.	Läktarvärdarna, se arbetsbeskrivning	Före, under och efter match	Varje lagledaremöte
Smittspridning publik emellan i samband med toalettbesök.	Låg	Innan matchen så spritas alla kontaktytor på toaletterna (om de inte enligt signeringslistan redan spritats strax innan). Handsprit tvål och vatten ska finnas tillgängligt på varje toalett. Efter matchen så spritas kontaktytorna igen. Följer checklistor och signera på listan.	Läktarvärdarna, se arbetsbeskrivning	Före, under och efter match	Varje lagledaremöte
Smittspridning publik emellan i samband med inköp fika	Mellan	Läktarvärden har ett bord uppställt i trappen vid läktaren. Det är tydligt uppmärkt vart kön ska vara och avståndsmarkeringar. Läktarvärden bär handskar när den håller upp kaffe. För att minska på springet så är det ingen påtår. Försäljning av ett fåtal saker som är förpackade. Endast swishbetalning. Då vi inte kan ge växel tillbaka så är minimigränsen för swish borttagen.	Läktarvärdarna, se arbetsbeskrivning . Eventuellt cafeteriapersonal om cafeteria kommer att öppna i ordinarie lokal.	Före, under och efter match	Varje lagledaremöte
Smittspridning i samband med	Mellan	Om möjligt ska mötande lag ha färdigslipade	Materialarna	Före,	Varje

slipning		skridskor vid ankomst. Hemmalaget ska i största möjliga mån slipa träningen innan match. För att undvika samlingar i spelargång och i sliprum så är det materialerna som levererar skridskor för slipning. I sliprummet får endast en person vistas åt gången.		under och efter match	lagledaremöte
Smittspridning till och från match och träning med bil.	Hög	Samåkning ska undvikas. Om så ändå är fallet ska avstånd hållas.	Chaufför av bil	Till och från match, träning	Förldramöten
Smittspridning till och från match med buss.	Hög	Samtliga spelare och ledare ska ha ett tvåsitsäte. Samma plats ska användas till och från match. Hanspriet ska finnas tillgängligt på bussen och användas varje gång man går in i bussen. Toaletten ska användas så lite som möjligt. Distansering gäller vid på och avstigning.	Tränare/lagledare	Till och från match, träning	Varje lagledaremöte
Smittspridning mellan personer i sekretariatet.	Mellan	Innan och efter match ska kontaktytor spritas av som tex handtag, knappar vid klocka mm. Signering ska sedan göras. Distansering ska ske i största möjliga mån och endast de med uppgifter ska vara i sekretariatet. Funktionärer till utvisningsbås ska befinna sig i sina båsar.	Sekretariatsfunktionärer	Före, under och efter match	Varje lagledaremöte
Åtgärder för att underlätta smittspårning	Mellan	All publik ombeds att lämna namn och telefonnummer för att underlätta smittspårning. Detta är frivilligt. Uppgifterna sparas i 14 dagar innan de makuleras. Information om syfte och tillhandahållning ges till publiken det är då ok för GDPR.	Läktervårdar. Tar hjälp av funktionär för utv. Bort vid behov	Före, under och efter match	Varje lagledaremöte
Åtgärder för att förhindra smittspridning	Mellan	Spelare, ledare, tränare och övriga som vistas i hallen ska stanna hemma vid de symptom som	Information skickas ut igen i	I samban	Varje lagledaremöte

		Folkhälsomyndigheten går ut med. Man ska vara symptomfri i två dagar innan man kan återgå till att vistas i hallen.	samband med att information vid bekräftad smitta skickas ut. Pia och Susanne	d med att utskick görs om bekräftad smitta	
Vid bekräftad smitta av spelare/ledare covid- 19	Hög	<p>Den smittade ska snarast meddela sin tränare/ledare att den fått bekräftad smitta. Ledare kontaktar genast utsedd person i styrelsen som tar kontakt med smittskydd Värmland för konsultation kring åtgärder. Samt meddelar Värmlands hockeyförbund. Ledaren meddelar övriga i laget och övriga personer som ifrågavarande person varit i kontakt med att ej vara i kontakt med andra tills man vidtagit ytterligare åtgärder. Ytterligare åtgärder kan tex vara:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Testning av de personer som är i samma lag/träningsgrupp - Karantän av de spelare/ledare som ingår i laget samt träningsgrupp - Information ska gå ut till alla medlemmar om situationen och vilka åtgärder som vidtagits. - Meddela andra lag som varit i kontakt med det drabbade laget. - Meddela andra lag inför kommande matcher om aktuell situation. 	Information om vad som gäller vid bekräftad smitta ska gå ut till alla medlemmar via laget.se. Av styrelse utsedd ansvarig person Pia D och Susanne R ser till så att information går ut samt tar kontakt med Smittskydd Värmland vid smitta.	Vid bekräftad smitta	Varje lagledaremöte